Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento B Foglion. 1

VENETO

1500 Stile Libero

Vicenza, Domenica 25/01/2026 ore 17:16
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

ZANAROTTO RICCARDO
GUGELMETTO MATTIA
GUARISE GIOELE
BAZZOCCHI GIULIO
VENCO GIOSUE'
SALMASO DAVIDE

Categoria Juniores - M

1 7 1 SMANIAFRANCESCO

2 8 1 SANTULIANA TOMMASO
Categoria Cadetti - M

1 5 1 BELLUZZO FEDERICO ANGELO

oOUhWNR
ORrNWAMO®
PR R R R

Serie

Anno Naz

2011
2011
2010
2010
2012
2012

2009
2009

2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

29/01/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

Tempo Pti

16:08.88
16:17.76
17:01.06
17:14.58
18:04.56
18:15.08

16:43.49
16:53.31

16:24.81

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

