

RISULTATI PER CATEGORIA

1500 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Vicenza, Domenica 25/01/2026 ore 17:16

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M								
1	6	1	ZANAROTTO RICCARDO	2011	ITA	PADOVANUOTO	16:08.88	
2	4	1	GUGELMETTO MATTIA	2011	ITA	PADOVANUOTO	16:17.76	
3	3	1	GUARISE GIOELE	2010	ITA	PADOVANUOTO	17:01.06	
4	2	1	BAZZOCCHI GIULIO	2010	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	17:14.58	
5	1	1	VENCO GIOSUE'	2012	ITA	TEAM VERONA SSD	18:04.56	
6	9	1	SALMASO DAVIDE	2012	ITA	TEAM VERONA SSD	18:15.08	
Categoria Juniores - M								
1	7	1	SMANIA FRANCESCO	2009	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	16:43.49	
2	8	1	SANTULIANA TOMMASO	2009	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	16:53.31	
Categoria Cadetti - M								
1	5	1	BELLUZZO FEDERICO ANGELO	2006	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	16:24.81	